Pieces spéciales machine S. 19
double ruban




REFERENCES DESIGNATIONS REPERES
G 594 Ruban carboné B
M 57 Vis axe de la poulie de renvoi du ruban carboné B
P 5.068 Equerre du support AV 950 A
P 5.075 Plaquette indicatrice du bibolore A
P 5.076 Moulure du corps de carrosserie ruban carboné A
P 5.077 Corps de carrosserie ruban carboné A
ZP 5.077 Carrosserie complete ruban carboné A
P 5.086 Capot supérieur de carrosserie A
V547 Rondelle B
v 601 Carter gauche de bobine de ruban carboné D
vV 608 Poulie de renvoi du ruban carboné C
Vv 618 Rivet du carter gauche de bobine de ruban D
vV 635 Axe gauche de la bobine de ruban C

BV 640 Moyeu de rembobinage du ruban C

AV 643 Couvercle gauche D

AV 950 Support du carter gauche de bobine de ruban C
vV 656 Plaguette de renforcement B
101 30 16 Vis de fixation D
140 30 14 Vis & téte hexagonale B

200 50 11 Ecrou C
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K 867 Rondelle d'arrdt de 1'arbre d'entratnement
K 870 Rondelle grower @ 4 de 1'arbre d'entratnement
K 8T1 Support de 1l'axe horizontal de rembobinage
K 900 Axe horizontal de rembobinage
K 901 Arbre de.rembobinage
M 57 Vis axe de la poulie de renvei du ruban carboné
P 42 Vis & t&te hexagonale
P 5.049 Rochet d'entrafnement du ruban carboné
P 5.051 Cliquet de retenue du ruban carboné
P 5.052 Ressort frein de bobine
P 5.055 Cliquet d'avance du ruban carboné
P 5.056 Connexion
P 5.057 Ressort de came
P 5.068 Equerre du support AV 951
V547 Rondelle
Y 608 | Poulie de renvoi du ruban carboné
v o622 Carter droit de rembobinage du ruban carboné
vV 623 Plaquette de fixation du carter droit V 622
v 637 Flasque droit de rembobinage du ruban carboné
vV 639 Ecrou de maintien du flasque V 637
V 640 Moyeu de rembobinage du ruban
vV 644 Couvercle droit du carter V 622
951 Support du carter droit de rembobinage du ruban carboné

Y 956 Plaguette de renforcement

3.515 Vis de fixation

100 26 16 Vis de fixation

100 30 28 Vis de fixation

101 30 16 Vis de fixation

102 50 25 Vis de fixation

140 30 14 Vis a4 t#te hexagonale
200 30 11 Ecrou hexagonal

910 30 14 Ressort

200 40 11 Ecrou hexagonal

910 35 29 Ressort
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501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
513
517
540
501 x1'1
503
504 J
1 x2
501
502
552
571
12 % 1
501
384
1.001
1.002
1.003
5.055
5.058
5.061
5.062
5.065
5.066
50 41 13
100 26 24
100 30 20
105 30 24
140 30 14
140 30 18
150 30 20
150 30 22
260 30 29
200 26 13
200 30 11
303 36 11
331 37 12
360 15 11
360 20 11
365 50 11
360 25 11
910 30 12
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Butée caoutchouc de bras de commande de levée de ruban
Tige de commande du bicolore

Vis butée

Support droit de renvei de levée de ruban
Bras de positionnement de la fourchette du ruban carbone
Butée mobile du bicolore

Support du levier de bicolore

Ressort de rappel du levier de bicolore
Bielle de levée de ruban

Axe

Axe de guidage

Axe. de renvoi de montée de ruban tissu
Bras de commande de 1'axe BB 509

Chape de montée de ruban carboné

Levier de bicolore

Entretoise

Ressort de rappel de 1'axe BB 509
Fourchette de ruban tissu

Fourchette de ruban carboné

Gruide central

Barre universelle de ruban

Bras réglable de la barre universelle de ruban
Ex¢entrique du bras F 501

Poulie de guidage du ruban carboné

Vis de serrage

Ronclelle de caocutchouc

Came de crantage des couleurs

Rondelle

Chape de commande de mentée de ruban
Connexion deé liaison

Axe des leviers de tabulation

Cliquet d'avance du ruban carbondé

Came de 1l'axe de commande du bicolore
Support gauche de la poulie de guidage du ruban carbond
Support droit de la peulie de guidage du ruban carboné
Axe de poulie de guidage du ruban carboné
Petite poulie de guidage du ruban carboné
Rondelle

Vis de fixation

Vis de fixation

Vis de fixation

Vis a té&te hexagonale

Vis & téte hexagonale

Vis butde

Vis butée

Rivet axe du bras B 502

Ferou hexagonal

Ecrou hexagonal

Rondelle

Rondelle

Clips

Clips

Clips

Clips

Ressort
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